GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 0792-2019

Considerando que este vereador através da indicação n° 101/2019
sugeriu a poda das árvores localizadas na Avenida Perimetral no quarteirão do numera!

436.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

ofície-se ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da

Municipalidade, informe se há a possibilidade de realizar a poda e erradicação das

referidas árvores tendo em vista a necessidade de manutenção na qualidade de vida da

população que vem tendo transtornos com as consíafrtSiTnuedas de árvore no local.

Sala das Sessõesí^í^de agosto de 2019.

ARENTE

DOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br